
 

 1/2 

 

 

 

 

 

 
Doručeno elektronicky 

 
                                                                                                                         V Brně 7. 8. 2015 

 
           

 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Pravidelné kontroly provozuschopnosti systému centrální baterie pro 
nouzové osvětlení v UKB“ – výzva k podání nabídky 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, zastoupená Ing. Pavlem 
Brančíkem, ředitelem Správy Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno (dále také jen „zadavatel“) 
si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky „Pravidelné kontroly provozuschopnosti 
centrální baterie pro nouzové osvětlení v UKB“ (dále také jen „veřejná zakázka“). 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou pravidelné kontroly provozuschopnosti centrální baterie 
pro nouzové osvětlení v UKB a související servisní práce a údržba v areálu Univerzitního kampusu Bohunice, 
Kamenice 5 a Kamenice 3 (pavilon A1), 625 00 Brno a to dle Zákona č.133/1985 Sb. O požární ochraně a Vyhlášky MV 
ČR č.246/2001 Sb. O stanovení podmínek požární bezpečnosti blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006, Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, postupem mimo režim tohoto zákona. Veřejná zakázka je rozdělena na části. 
 
Předmět jednotlivých částí veřejné zakázky zahrnuje: 
1. část VZ: nouzová osvětlení výrobce INOTEC 
2. část VZ: nouzová osvětlení výrobce SCHRACK 
3. část VZ: nouzová osvětlení výrobce CEAG 
4. část VZ: nouzová osvětlení - autonomní systém s vlastní baterií 
 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na webové stránce 
https://zakazky.muni.cz/. Veškeré úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky se provádí 
elektronicky. 
Zadavatel upozorňuje, že pro komunikaci v daném elektronickém nástroji je nutná registrace (s ohledem na 
formu veřejné zakázky – VZ malého rozsahu možno bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu). 
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 
(kvalifikace) a ostatní podmínky.  
 
Zadavatel umožní a doporučuje (především u části 4) prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Prohlídka bude sloužit 
k seznámení dodavatelů s místem plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 
 
Prohlídka pro všechny části veřejné zakázky se uskuteční ve středu 12. srpna 2015 a bude doprovázena informační 
schůzkou, na které mohou účastníci vznést případné dotazy v návaznosti na uskutečněnou prohlídku místa plnění. 
Zahájení prohlídky bude v 9:00 a sraz účastníků bude ve vstupní hale na recepci hlavního vchodu do Univerzitního 
kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno. 
 
 

https://zakazky.muni.cz/


 

 str. 2/2 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na plnění všech částí veřejné zakázky nebo jen na plnění jedné části veřejné 
zakázky. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Masarykova univerzita, Univerzitní kampus Bohunice, 625 00 Brno, Kamenice 5 a 
Kamenice 3 (pavilon A1). 
 
Cenovou nabídku na plnění veřejné zakázky pro každou část samostatně je nutno předložit v řádně uzavřené 
obálce s označením NEOTVÍRAT – „Pravidelné kontroly provozuschopnosti centrální baterie pro nouzové 
osvětlení v UKB – část 1, 2, 3 nebo 4  – CENOVÁ NABÍDKA. 
 
Servisní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou počínaje podpisem servisní smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
Předložené nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH – pro každou část 
veřejné zakázky samostatně.  
 
Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a nabídku je nutné podat nejpozději 18. 8. 2015 do 
9:00 hodin buď poštou na adresu:  Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno nebo 
osobně na tutéž adresu po předchozí domluvě s  kontaktní osobou pro veřejnou zakázku -  paní Marcelou Pytlíkovou, 
tel. 549 49 6138, mobil: +420 736 470 767, e-mail: pytlikova@ukb.muni.cz. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který nesplní kvalifikaci v požadovaném 
rozsahu, jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící 
komisí vyřazena, oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na svém profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém 
případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude považovat za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

                 Ing. Pavel Brančík 
                                                                                               ředitel Správy Univerzitního kampusu Bohunice 
 
 
 
 
 
Příloha: zadávací dokumentace pro část 1 - 4 
 

mailto:pytlikova@ukb.muni.cz

		2015-08-07T13:12:36+0200
	Ing. Pavel Brančík




